
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATORIO

TOMADA DE PREÇOS 005/2022

A Prefeitura Municipal de Araguainha - MT, através do Excelentíssimo Senhor Prefeito, torna público que, com base na Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações e demais legislações correlatas, o Despacho de Cancelamento do Processo Licitatório
porá razão de adequação de Projeto Básico e Planilha Orçamentária da TOMADA DE PREÇOS 005/2022, para,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DAS PONTES DE MADEIRA DA AVUADEIRA, BARREIRAO E MATULA,
CONFORME TERMO DE CONVENIO E PLANO DE TRABALHO Nº 0732-2022/SINFRA, PROJETO BASICO E
CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO, com abertura marcada para o dia 08/11/2022 às 10h00min (horário de Brasília),
sendo solicitado pelo setor de engenharia, visando garantir ampla participação ao processo e economicidade ao Município,
como não há tempo hábil para correção, foi solicitado a revisão e será marcada nova data para realização do certame.

Assim sendo, torna-se Cancelado o Procedimento em Epígrafe.

Maiores informações pelo telefone 66 3476-1210 - Setor de Licitações, e-mail: licitacao@araguainha.mt.gov.br.

Araguainha/MT, 07 de Novembro de 2022

FRANCISCO GONÇALVES NAVES

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89310ab9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:14:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




